     パナソニック株式会社 ライティング機器ビジネスユニット
お問い合わせ先 パナソニックお客様ご相談センター 0120-878-365(フリーダイヤル) 0120-878-236(FAX)
〒 571-8686 大阪府門真市門真 1048
オプション（別売）について
＜ディフュージョンフィルター取りつけ＞
お手入れ
●施工は、取扱説明書にしたがい確実に行う。施工に不備があると火災・感電・落下の原因となります。
●天井取りつけ専用器具です。下図のような場所に取りつけると器具の火災・感電・落下の原因となります。

洗
剤
シ
ン
ナ
ーベンジン
■ＬＥＤ照明器具の光源寿命（※２）は、４０，０００時間です。（照明器具の寿命とは、異なります。）
	 ※２：	光源の寿命は、点灯しなくなるまでの総点灯時間または、全光束が点灯初期の７０％に下がるまでの
			   総点灯時間のいずれか短い時間を推定したものです。
配線だけのもの ガタつくもの
配線ダクト
●配線ダクトの設置又は交換が必要です。
配線ダクトの設置・交換には資格が必要です。
販売店、電気工事店に依頼してください。
取説 No.NNN04100W-TA4
品番 NNN(H)04100W・NNN(H)04100B・NNN(H)04101W・NNN(H)04101B・NNN(H)04102W・NNN(H)04102B
NNN(H)04103W・NNN(H)04103B・NNN(H)04110W・NNN(H)04110B・NNN(H)04111W・NNN(H)04111B
NNN(H)04112W・NNN(H)04112B・NNN(H)04113W・NNN(H)04113B・NNN(H)04120W・NNN(H)04120B
NNN(H)04121W・NNN(H)04121B・NNN(H)04122W・NNN(H)04122B・NNN(H)04123W・NNN(H)04123B
NNN(H)04130W・NNN(H)04130B・NNN(H)04131W・NNN(H)04131B・NNN(H)04132W・NNN(H)04132B
NNN(H)04133W・NNN(H)04133B・NNN(H)04140W・NNN(H)04140B・NNN(H)04141W・NNN(H)04141B
NNN(H)04142W・NNN(H)04142B・NNN(H)04143W・NNN(H)04143B・NNN(H)04150W・NNN(H)04150B
NNN(H)04151W・NNN(H)04151B・NNN(H)04152W・NNN(H)04152B・NNN(H)04153W・NNN(H)04153B
必ず電源を切って行ってください。
感電・やけどの原因となります。注意
■商品仕様
品番 光色 ビーム角